
135
DECYZJA NR 243 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 28 września 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Kolegium Komendy Głównej Policji

Na podstawie § 5 ust. 4 zarządzenia nr 11/00 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 7 lipca 2000 r. w
sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz.
KGP Nr 6, poz. 63) postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 200/98 Komendanta Głównego Poli-

cji w sprawie powołania Kolegium Komendy Głównej
Policji, zmienionej decyzją nr 114/99 Komendanta
Głównego Policji z dnia 22 czerwca 1999 r., § 2 ust. 1
otrzymuje brzmienie:
„§ 21. Kolegium działa w następującym składzie:

1) Komendant Główny Policji,
2) Zastępcy Komendanta Głównego Policji,
3) Dyrektor Biura Koordynacji Służby Prewencyjnej,
4) Dyrektor Biura Koordynacji Służby Kryminalnej,
5) Dyrektor Biura – Centralny Sztab Policji,
6) Dyrektor Centralnego Biura Śledczego,
7) Dyrektor Biura Międzynarodowej Współpracy

Policji,
8) Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminali-

stycznego,
9) Dyrektor Inspektoratu Komendanta Głównego

Policji,
10) Dyrektor Biura Kadr i Szkolenia,

11) Dyrektor Biura Łączności i Informatyki,
12) Dyrektor Biura Finansów,
13) Dyrektor Biura Logistyki Policji,
14) Dyrektor Biura Prawnego,
15) Dyrektor Biura Prezydialnego,
16) Dyrektor Biura Spraw Wewnętrznych,
17) Dyrektor Biura ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
18) Naczelnik Wydziału Informacji Policyjnej,
19) Naczelnik Wydziału Zarządzania Jakością,
20) Rzecznik Prasowy Komendanta Głównego Policji,
21) Redaktor Naczelny „Gazety Policyjnej”,
22) Pełnomocnik Komendanta Głównego Policji ds.

Doskonalenia Szkolnictwa Policyjnego,
23) Przewodniczący Rady Komendantów.”

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna

Pierwszy Zastępca
                            Komendanta Głównego Policji:

                             nadinsp. mgr  I. Wachowski


